
UCHWAŁA NR VI/80/2019
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Bargłów Kościelny

Na podstawie  art. 18 ust. 2 ppkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2019 r. 
poz. 506), Rada Gminy Bargłów Kościelny uchwala co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Bargłów Kościelny za 2018 rok udziela się 
wotum zaufania Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny.

§ 2. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Kukliński

Id: 228034C0-2E63-4601-9EA2-8B40EE759ECD. Podpisany Strona 1




